（ ） －

支

店

※ 郵便局以外の金融機関をご記入してください。

支

店

※ 郵便局以外の金融機関をご記入してください。

① ｢前金払（工事専用）｣欄は、建設業関係の方のみご記入してください。

② 申出人と口座名義が異なる場合、別途委任状が必要となります。

コード

口  座  名  義
（必ずご記入してくださ

い）

法　　人　　印代表者印又は個人印

記入要領

フリガナ

受付課所属長

受 付 課 名 処理区分 １.擬制相手方

預金種別

コード

印

　　社　会　教　育　課

郵便番号

２．当座

フリガナ

電 話 番 号

債　権　者　登　録　申　出　書

屋   号

又  は

氏    名

法 人 名

変　更 ※相手方番号については、新規又は不明の場合は記入を要しません。

学校番号

相手方番号

　　　　年　　月　　日

松戸市からの支払いを受けるため、下記のとおり申し出ます。

申 出 日　（あて先）松 戸 市 長

新　規

追　加 廃  止

フリガナ

氏    名
又は

本 店 名

支 店 名 等

住    所

代表者の
職・氏名

前
金
払
（

工
事
専
用
）

１．普通 ２．当座

３．その他（　　）

口 座 番 号

金融機関
名　　称

口  座  名  義
（必ずご記入してくださ

い）

３．その他（　　）

FAX番号

通
常
払
口
座

口 座 番 号

コード

Ｅ-mail

金融機関
名　　称

小家庭教育学級

２.ＦＤ交換

預金種別

コード

(フリガナ)

(フリガナ)

１．普通

	債権者登録申出書